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 WSZYSCY   UCZESTNICY 






                      
     POSTĘPOWANIA  








         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego GCR/53/ZP/2013

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ 1 Poz.1

1. Czy Zamawiający  będzie wymagał dołączenia do oferty wyników badań na potwierdzenie braku zawartości  szkodliwych substancji - ftalanów i tiuramów?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
2. Czy Zamawiający dopuści opakowania a’100 (z przeliczeniem w formularzu), które ze względu na mniejsze skompresowanie zawartości umożliwiają łatwiejsze wyjmowanie z dispensera?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ 1 Poz.2

3. Proszę o dopuszczenie rękawic sterylnych chirurgicznych (kształt anatomiczny- przeciwstawny kciuk), pudrowanych o AQL 1,5 z numerycznymi odpowiednikami rozmiarów i zawartością białek poniżej 50ug/g, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Proszę o dopuszczenie rękawic chirurgicznych (kształt anatomiczny- przeciwstawny kciuk) bezpudrowych spełniających pozostałe wymogi SIWZ, z numerycznymi odpowiednikami rozmiarów.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
5. W przypadku negatywnej odpowiedzi na 3 lub 4 prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to startowanie większej liczbie oferentów a co za tym idzie uzyskanie dla Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

CZĘŚĆ 9
6. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze Medlance Plus pakowane po 200 szt.?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

7.  poz. 5  – Proszę o dopuszczenie podziałki ze skalą : łyżka mała- łyżka stoł.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.


CZĘŚĆ 10 

8. Poz. 4  Prosimy o dopuszczenie stożka luer-lock oraz pojemności 50/60ml, pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.










Z poważaniem

                                                                                          

      

Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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